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AAK Kapitalmarknadsdag 2024
Höjer vår aspiration för 2030

Inför morgondagens kapitalmarknadsdag annonserar vi en uppdatering av AAK:s 
aspiration för 2030. Som en del av denna uppdatering höjer vi vår lönsamhetsaspiration 
till 3+ SEK per kilo.

Under årets evenemang i Karlshamn, Sverige, kommer VD Johan Westman och CFO 
Tomas Bergendahl att dela med sig av uppdateringar kring AAK strategiska inriktning 
och bolagets höjda 2030 aspiration. Dessutom kommer Niall Sands, President, 
Commercial Development & Innovation, att ge insikter i AAK:s innovationsprocess. 
Under eftermiddagen kommer deltagarna att få möjlighet att delta i Q&A-sessioner 
med Johan, Tomas och Niall, som får sällskap av David Smith, President Global 
Operations; Tim Stephenson, President Global Sourcing, Trading & Sustainability; samt 
Susanne Jaspers, President AAK Europe & Strategic Accounts.

Johan Westman, VD och koncernchef: ”Efter den starka utvecklingen under de senaste 
åren har vi tidigare än förväntat nått en av de tre pelarna i vår aspiration för 2030. Mot 
bakgrund av detta framsteg, och vår övertygelse om att ytterligare förbättringar är 
möjliga, höjer vi vår lönsamhetsaspiration för 2030 från cirka 2 SEK per kilo till 3+ SEK 
per kilo. Vi behåller vår aspiration att växa snabbare än den underliggande marknaden 
och stärka vår position som en aktör med positiv påverkan.”

Uppdaterad 2030 aspiration

Förbättra lönsamheten till 3+ SEK per kilo till 2030
Öka volymerna snabbare än den underliggande marknaden*
Ytterligare stärka erkännandet av vår positiva påverkan

Finansiell målsättning

Bibehåller målet att öka rörelseresultatet med i genomsnitt 10 procent per år 
över tid

**Modellantaganden

Operativt kassaflöde: Uppnå motsvarande 80–90 % av EBITDA före skatt och 60–
70 % av EBITDA efter skatt till år 2030
CAPEX/EBITDA: ~20-30 %
Skatt: ~25 %
ROCE: Gradvis förbättring över tid
Netto skuld/EBITDA: Potential för <3x för att stödja fortsatt tillväxt och 
investeringar
Utdelning: 30-50 % av nettoresultatet
Distribution av potentiellt överskottskassaflöde via utdelning



Pressmeddelande
25 november, 2024 kl 17:35 CET

      AAK AB (Publ) org nr. 556669-2850 Pulpetgatan 20, SE-215 37 Malmö www.aak.com

Program, 26 november
07:00 Buss från Quality View Hotel Hyllie till Karlshamn
09:00 Registrering följt av rundtur på anläggningen
10:30 Ledningsgruppspresentationer och Q&A-sessioner
17:00 Buss till AAK:s kontor i Malmö eller Köpenhamns flygplats (flygplatsavlämning 
cirka 19:30)
19:00 Middag på AAK:s kontor i Malmö, Pulpetgatan 20, 215 37, Malmö

Presentationerna med ledningen kommer att hållas på engelska och inspelningarna 
kommer att vara tillgängliga på  efter evenemanget.www.aak.com

* Exklusive förvärv och avyttringar
** Modellantaganden bör inte tolkas som finansiella mål eller vägledande siffror. De 
representerar snarare indikativa mått baserade på långsiktiga genomsnitt, under 
antagandet av stabila marknadsförhållanden och frånvaro av extraordinära händelser 
eller störningar.

Kontakter
Carl Ahlgren
Head of IR, Communication & Brand
Mobil: +46 706 81 07 34
E-post: carl.ahlgren@aak.com

Om AAK
AAK:s verksamhetssyfte, Making Better Happen™, beskriver vår strävan efter ständig 
förbättring. Vi är specialiserade på växtbaserade oljor som är värdehöjande 
ingredienser i en rad populära konsumentprodukter. Vi gör dessa produkter godare, 
hälsosammare och mer hållbara. AAK:s viktigaste erbjudande är kundgemensam 
produktutveckling samt vår önskan att förstå innebörden av ”bättre” för varje enskild 
kund. Med våra flexibla produktionsanläggningar och omfattande expertkunskaper 
levererar vi våra värdehöjande produkter till en rad branscher, såsom choklad och 
konfektyr, bageri, mejeri, växtbaserade livsmedel, specialnutrition, foodservice och 
kroppsvård. Våra 4.200 medarbetare samarbetar tätt med våra kunder via 25 regionala 
försäljningskontor, 16 innovationscenter och med stöd från drygt 20 
produktionsanläggningar. AAK, med huvudkontor i Malmö, är noterat på Nasdaq-börsen 
i Stockholm och har strävat efter ständig förbättring i mer än 150 år.

Denna information är sådan information som AAK är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-25 17:35 CET.
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